1

（模板）

项目投入产出监管协议

甲方：广州市花都区狮岭镇人民政府

乙方：

根据《广州市人民政府办公厅关于印发广州市提高工业

用地利用效率实施办法的通知》（穗府办规〔2022〕5 号）、

《广州市工业和信息化局 广州市规划和自然资源局关于印

发广州市工业用地产业监管工作指引的通知》（穗工信规字

〔2021〕1 号）等规定，为进一步提高工业用地利用质量和

效益，促进土地节约集约利用，甲乙双方订立本协议。

一、用地基本情况

图幅地号： 264-26-3、7

不动产权证：粤（2023）广州市不动产权第 08043762

号

土地位置：广州市花都区山前旅游大道以南、金狮大道

以北

地类（用途）：工业用地

总用地面积（平方米）： 165777.02

净用地面积（平方米）： 165777.02

建筑面积（平方米）： [331555，663106 ]

2

准入产业类型：厂房/分拨中心及仓储用途

二、用地准入指标

乙方应严格按照用地对应的《广州市花都区工业用地准

入指标控制表》开发建设地块。

三、用地对应投资项目

项目名称： 项目（以下简称“本项目”）。

项目主要内容：基础设施不动产（厂房/分拨中心及仓储

功能）投资、建设及运营，时尚消费、智能制造产业导入等。

投资规模：总投资额不低于 ＊＊ 亿元（人民币，下同）。

预计年产值：不低于 ＊＊ 亿元。

预计年税收：不低于 ＊＊万元。

四、乙方承诺：

（一）乙方负责本项目的建设、运营和管理，在花都依法

依规缴纳相关税费，并在花都区开立对公结算账户，同时须将

公司实际经营办公地设在花都区，以保证本项目产生的固定资

产投资等经济数据纳入花都统计。

（二）乙方保证土地出让年限内注册地址及办公地址不迁

离花都区，不改变在花都区纳税义务，不减少注册资本。

（三）乙方按照本协议第二条用地准入指标、第三条用地

对应投资项目约定，在花都区投资、建设、经营本项目，并确

保本项目符合环保、安全生产等各方面法律、法规、规章、行

政规范性文件、政策和有关约定要求。

（四）乙方应立即办理项目施工相关手续，并按以下建设

3

时序开发，达到花都产业规划和建设要求：

1.土地交付之日起 6 个月内开工建设；

2.开工之日起 6 个月内完成本项目地基基础工程；

3.开工之日起 24 个月内完成本项目主体结构封顶；

4.开工之日起 30 个月内完成土地出让合同项下整个地块

竣工验收并投产。

5.其他

（五）乙方在本项目的投资强度不低于 ＊＊ 万元/亩（含

土地成本、建设成本、设备设施成本及乙方导入企业的投资）：

1.投产第 1 年起年产值不低于＊＊万元/亩，年纳税额不

低于 ＊＊ 万元；

2.投产第 3 年年产值不低于 ＊＊万元/亩，年纳税额不低

于 ＊＊ 万元；

3.投产第 3 年之后达产，年产值不得连续 3 年低于 ＊＊

万元/亩，年纳税额不得连续 3 年低于 ＊＊ 万元；

（六）其他： 。

五、违约责任

若乙方未兑现或违反本协议第四条约定，乙方应承担违约

责任，甲方有权同时按以下方式处理，乙方对此没有任何异议：

甲方有权收回乙方已获得的政府补助（奖励），并要求其

承担甲方的相应损失，且其不再享有花都区有关政策支持。

六、不可抗力

（一）任何一方因不可抗力不能履行本协议的，根据不可

抗力的影响，部分或者全部免除责任，但法律法规规章另有规

4

定的除外。任何一方迟延履行期间发生的不可抗力，不具有免

责效力。

（二）遇有不可抗力的一方，应在 7 日内将不可抗力情况

以信函、电报、传真等书面形式通知另一方，并在不可抗力发

生后 15 日内，向另一方提交本协议部分或全部不能履行或需要

延期履行的报告及证明。

七、其他条款

（一）本协议的订立、效力、解释、履行及其争议的解决

等，均适用中华人民共和国法律。因履行本协议或与本协议有

关的争议，双方应协商解决；协商不成的，任何一方可依法向

甲方所在地法院提起诉讼。

（二）本协议未尽事宜，由双方另行协商，签订补充协议，

补充协议与本协议具有同等法律效力。

（三）本协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公

章之日起生效。本协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等法

律效力。

附件：《广州市花都区工业用地准入指标控制表》

（以下无正文）

甲方：

法定代表人或授权代表：

乙方：

法定代表人或授权代表：

签订日期： 年 月 日